31.12.2015 г.         274

Об установлении  стоимости обучения

по договорам об оказании платных

образовательных услуг в аспирантуре ИКИ РАН

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Установить в 2016-2017 учебном году стоимость обучения по договорам об

оказании платных образовательных услуг по подготовке кадров высшей

квалификации по образовательной программе подготовки научно-педагогических

кадров в аспирантуре ИКИ РАН в размере:

- 49707,0 рублей в год (в соответствии с Приложением №1 к настоящему приказу)

в случае утверждения аспиранту научного руководителя из числа докторов наук;

- 40669,37 рублей в год (в соответствии с Приложением №1 к настоящему приказу)

в случае утверждения аспиранту научного руководителя из числа кандидатов наук.

Директор ИКИ РАН

академик РАН      Л. М. Зеленый